
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/may./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,998,703.82SERVICIOS PERSONALES $639,958.08 $639,958.08$0.00 $1,358,745.74$1,998,703.82

$723,973.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $506,198.85 $506,198.85$0.00 $217,774.78$723,973.63

$204,771.87REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $47,717.34 $47,717.34$0.00 $157,054.53$204,771.87

$107,044.15SEGURIDAD SOCIAL $86,041.89 $86,041.89$0.00 $21,002.26$107,044.15

$962,914.17PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $962,914.17$962,914.17

$360,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $20,954.60 $20,954.60$0.00 $339,045.40$360,000.00

$20,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $13,265.93 $13,265.93$5,000.00 $11,734.07$25,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $260.00 $260.00$0.00 $29,740.00$30,000.00

$60,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$50,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,600.08 $2,600.08$0.00 $47,399.92$50,000.00

$50,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,828.59 $4,828.59-$5,000.00 $140,171.41$145,000.00

$13,952,838.38SERVICIOS GENERALES $802,698.18 $798,348.18$0.00 $13,150,140.20$13,952,838.38

$1,100,001.00SERVICIOS BÁSICOS $165,438.50 $165,438.50$0.00 $934,562.50$1,100,001.00

$160,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,769.18 $6,769.18$0.00 $153,230.82$160,000.00

$4,483,836.38SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $337,911.48 $337,911.48$0.00 $4,145,924.90$4,483,836.38

$1,089,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $153,000.90 $153,000.90$0.00 $935,999.10$1,089,000.00

$7,015,001.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $135,966.12 $131,616.12-$20,000.00 $6,859,034.88$6,995,001.00

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,000.00 $3,000.00$20,000.00 $17,000.00$20,000.00

$100,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $612.00 $612.00$0.00 $99,388.00$100,000.00

$10,851,225.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $6,551,586.00 $6,551,586.00$0.00 $4,299,639.00$10,851,225.00

$10,851,225.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $6,551,586.00 $6,551,586.00$0.00 $4,299,639.00$10,851,225.00

DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES



FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/may./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$42,076.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $42,076.00$42,076.00

$42,076.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $42,076.00$42,076.00

$27,204,843.20   Total del Gasto $8,015,196.86 $8,010,846.86$0.00 $19,189,646.34$27,204,843.20

DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL

MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES


